



DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

I. Smluvní strany

Obec	Město Hlinsko
Sídlo zadavatele:	Poděbradovo nám. 1, 539 23 Hlinsko
IČO:	00270059
DIC:	CZ00270059
Zastupující:	Miroslav Krčil, DiS., starosta města
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	

(dále jen „Objednatel“)

a

sídlo:	INSTAV Hlinsko a.s.
zastoupený:	Tyršova 833, 539 01 Hlinsko
kontaktní osoby:	Ing. Vladislav Kropáček, předseda představenstva Ing. Vladislav Kropáček, Luboš Mužik
IČO:	25284959
DIC:	CZ25284959
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2631.

(dále jen „Zhotovitel“)

II. Úvodní ustanovení

V souladu s ustanovením § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo ze dne 26. 7. 2021 (dále jen „Smlouva“).

Název veřejné zakázky: Vybudování podzemních kontejnerů ve městě Hlinsko.

III. Předmět Dodatku

Obě smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo „Vybudování podzemních kontejnerů ve městě Hlinsko“, ze dne 26. 7. 2021.

Z důvodu výskytu podzemního kabelového vedení společnosti ČEZ, které nebylo ve stávajících dokumentacích uvedeno, budou kontejnery na stanovišti dle projektové dokumentace s názvem DRUŽSTEVNÍ oproti původnímu plánu otočeny o 90 stupňů a budou mezi sebou odsazeny přibližně 2 m. Jinak umístění zůstává neměnné.

V průběhu realizace veřejné zakázky došlo dále ke změně umístění 2 podzemních kontejnerů.



Pod kontejnery na stanovištích dle projektové dokumentace s názvem TUDOR a s názvem RŮŽE taktéž prochází podzemní kabelové vedení společnosti ČEZ. Tyto dva kontejnery musely být, z důvodu výše popsaných, umístěny na jiná stanoviště na území k.ú. Hlinska.

V důsledku těchto okolností došlo k výskytu víceprací a méněprací oproti smlouvě o dílo.

Cena díla je navýšena o rozdíl hodnot dodatečných prací odsouhlasených objednatelem v souladu s § 222 odst. 5, zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Jejich výše byla dohodnuta na základě změnových listů a zhotovitelem zpracovaných položkových rozpočtů změn. Tyto změnové listy včetně rozpočtů jsou přílohou tohoto Dodatku.

Všecké vícepráce musí být zhotovitelem řádně zdokumentovány. Ze strany objednatele budou vyžadovány dokumenty, které doloží oprávněnost těchto víceprací (jejich soulad se zákonem č. 134/2016 Sb.) – zápisy ze stavebních deníků, zápisy z kontrolních dnů, fotodokumentace, ocenění na úrovni položkového rozpočtu, samostatný soupis u každé faktury atp. Pokud vícepráce vzniknou z požadavku třetích stran (správní orgány, památkáři, archeologové, statici, hasiči apod.), je nutné přiložit rovněž příslušná vyjádření a posudky, které musí být odsouhlaseny objednatelem. Doložené dokumenty musí být všemi zúčastněnými stranami odsouhlaseny, tj. odpovědný zástupce objednatele a zodpovědná osoba zhotovitele dle smlouvy o dílo.

vliv na cenu díla:	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>	méněpráce ANO
	cena:	<i>bez DPH</i>	-122 947,80 Kč
		<i>21%DPH</i>	-25 819,04 Kč
		<i>celkem</i>	-148 766,84 Kč

vliv na cenu díla:	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>	vícepráce ANO
	cena:	<i>bez DPH</i>	199 563,25 Kč
		<i>21%DPH</i>	41 908,28 Kč
		<i>celkem</i>	241 471,53 Kč

IV. Článek 1. Předmět smlouvy (DÍLO) se doplňuje o text:

Předmět plnění se Dodatkem č. 1 upravuje o změny – vícepráce, které vznikly během plnění předmětu smlouvy. Vícepráce jsou popsány v příloze tohoto Dodatku – Změnovém listu č. 1.

V. Článek 2. Dohodnutá doba plnění (termíny):

V průběhu plnění díla se vyskytly vícepráce či méněpráce dle bodu 1.9. smlouvy o dílo (popsáno výše) a tyto mají vliv na termín plnění díla. V souladu s čl. 2.1.5. smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na úpravě předpokládaného termínu ukončení plnění díla.

2.1. Doba plnění

2.1.2. Nové předpokládané datum ukončení plnění díla: **do 30. 4. 2022.**



VI. Článek 4. Cena díla se upravuje:

Smluvní strany se dohodly, že za provedení díla podle článku 4. smlouvy o dílo a tohoto Dodatku zaplatí objednatel zhotoviteli sjednanou cenu ve výši:

4.1. Cena díla bez DPH dle SoD	10 466 139,31 Kč
Cena víceprací a méněprací bez DPH - Dodatek č. 1	76 615,45 Kč
Cena díla celkem bez DPH	10 542 754,80 Kč
DPH 21 %	2 213 978,51 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	12 756 733,30 Kč

VII. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčena tímto Dodatkem č. 1 a zůstávají v původním znění.

Smluvní strany prohlašují, že ujednání v tomto Dodatku obsažená jsou jim jasná a srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení smluvní strany připojují níže své podpisy.

Veškeré změny a doplňky tohoto Dodatku lze činit pouze písemnou formou a objednatel i zhotovitel souhlasí s jejím zveřejněním.

Zhotovitel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při finanční kontrole.

Zhotovitel se dále zavazuje uchovávat příslušné smlouvy a ostatní doklady týkající se realizace projektu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel i objednatel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku v rejstříku smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že žádné ustanovení tohoto Dodatku ani jeho příloh neoznačily jako obchodní tajemství a nemusí být anonymizováno.

Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

V Hlinsku, dne 24. 2. 2022

za Objednatele
Miroslav Krčil, DiS.



za Zhotovitele

INSTAV

INSTAV Hlinsko a.s.
Tyršova 833
539 01 Hlinsko

IČO: 25284959
DIČ: CZ25284959
Tel.: 469 311 847

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: Vybudování podzemních kontejnerů ve městě Hlinsko

Měněpráce

Místo:

Hlinsko

Datum:

24.01.2022

Objednatel:

Město Hlinsko

Projektant:

Zhotovitel:

INSTAV Hlinsko a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
-----	-------	--------------------

Náklady z rozpočtů

122 947,80

SO 01	Kontajnery pro tříděný odpad	45 970,33
SO 02	Družstevní	31 317,11
SO 02	Tudor	45 660,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybudování podzemních kontejnerů ve městě Hlinsko

Měněpráce

Místo: Hlinsko

Datum: 24.01.2022

Objednatel: Město Hlinsko

Zhotovitel: INSTAV Hlinsko a.s.

Č	Ob	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)
							Celkem
91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				41 087,04
69		916561111R00	Osazení park. obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	57,30	371,50	21 285,98
70		917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15	m	5,00	600,32	3 001,58
71		917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	43,64	384,96	16 799,48
			Ostatní materiál				4 883,29
89		59217465	Obrubník parkový GRANITOID ABO 100/8/25	kus	35,00	102,30	3 580,36
90		59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	11,00	118,45	1 302,93
			Celkem bez DPH				45 970,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybudování podzemních kontejnerů ve městě Hlinsko
Méněpráce

Místo: Hlinsko

Datum: 24.01.2022

Objednatel: Město Hlinsko

Zhotovitel: INSTAV Hlinsko a.s.

	Popis	M.j.	Množství	J. cena (Kč)	Cena celkem (Kč)
1	Elektromontáže VO				
210010263	Trubka kopoflex 75 pro uložení kabelu	m	16	87,48	1399,68
210810013	Kabel ul. volně NY-Y-J 4x10 (1-CYKY-J 4x10)	m	16	164,48	2631,61
210810053	Kabel ul. pevně NY-Y-J 4x10 (1-CYKY-J 4x10)	m	2	178,40	356,79
210810053	Kabel ul. pevně NY-Y-J 4x10 (1-CYKY-J 4x10) stávající	m	2	178,40	356,79
210102001	Kabelová spojka SVCZC 6-35S	ks	1	1620,96	1620,96
210220022	Uzemňovací vodič FeZn pr. 10 mm ul. v zemi	m	16	62,52	1000,32
210220002	Uzemňovací vodič FeZn pr. 10 mm ul. pevně	m	2	79,32	158,64
210100041	Ukončení drátu FeZn	ks	2	120,00	240,00
210220302	Svorka SK	ks	4	126,60	506,40
210192721	Označení kabelů štítky	ks		24,84	0,00
	Celkem:				8271,19
	na podr. materiál	%	3	4805,59	144,17
	Celkem montáž, nosný a podružný materiál				8415,36
	GPV	%	1	8415,36	84,15
	CELKEM:				8499,51
2	Zemní práce				
460010022	Vytýčení kabelového vedení	km	0,016	36000,00	576,00
460030011	Sejmutí drnu	m2	8,00	27,60	220,80
460200264	Kabelová rýha š. 50. hl. 80 cm tř. 4	m	16	105,60	1689,60
460421101	Kabelové lože z písku 10cm do š. 65 cm	m	16	40,80	652,80
460490012	Folie výstražná š. 33 cm	m	16	18,00	288,00
460560264	Zához rýhy š. 50. hl. 80 cm zem. tř. 4	m	16	105,60	1689,60
460600021	Vodorovné přemístění zeminy do 1 km	m3	0,8	240,00	192,00
460600031	Příplatek za další km	m3	8	12,00	96,00
460620014	Provizorní úprava terénu	m2	8	24,00	192,00
460620002	Položení drnu	m2	8	27,60	220,80
3	Demontáže a úpravy stáv. Rozvodů	h	20	400,0	8000
4	Vypracování revizní zprávy	h	20	450	9000
	Celkem bez DPH				31 317,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybudování podzemních kontejnerů ve městě Hlinsko
Méněpráce

Místo: Hlinsko

Datum: 24.01.2022

Objednatel: Město Hlinsko

Zhotovitel: INSTAV Hlinsko a.s.

	Popis	M.j.	Množství	J. cena (Kč)	Cena celkem (Kč)
1	Elektromontáže VO				
210010263	Trubka kopoflex 75 pro uložení kabelu	m	17	87,48	1487,16
210810013	Kabel ul. volně NYY-J 4x10 (1-CYKY-J 4x10)	m	17	164,48	2796,09
210810053	Kabel ul. pevně NYY-J 4x10 (1-CYKY-J 4x10)	m	2	178,40	356,79
210810053	Kabel ul. pevně NYY-J 4x10 (1-CYKY-J 4x10) stávající	m	2	178,40	356,79
210102001	Kabelová spojka SVCZC 6-35S	ks	2	1620,96	3241,92
210220022	Uzemňovací vodič FeZn pr. 10 mm ul. v zemi	m	17	62,52	1062,84
210220002	Uzemňovací vodič FeZn pr. 10 mm ul pevně	m	2	79,32	158,64
210100041	Ukončení drátu FeZn	ks	2	120,00	240,00
210220302	Svorka SK	ks	4	126,60	506,40
210192721	Označení kabelů štítky	ks		24,84	0,0
	Celkem:				10206,63
	na podr. materiál	%	3	5586,15	167,6
	Celkem montáž, nosný a podružný materiál				10374,21
	GPV	%	1	10374,21	103,7
	CELKEM:				10477,95

	Popis	M.j.	Množství	J. cena (Kč)	Cena celkem (Kč)
2	Zemní práce				
460010022	Vytýčení kabelového vedení	km	0,017	36000,00	612,00
460030193	řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tl. vrstvy 15cm	m	34,00	144,00	4896,00
460030011	Sejmutí drnu	m2	0,00	27,60	0,00
460030173	bourání živých povrchů 15cm	m2	8,50	162,00	1377,00
460200304	Kabelová rýha š. 50 hl. 120 cm tř. 4	m	17	158,40	2692,80
460421101	Kabelové lože z písku 10cm do š. 65 cm	m	17	40,80	693,60
460490012	Folie výstražná š. 33 cm	m	17	18,00	306,00
460560304	Zához rýhy š. 50 hl. 120 cm zem. tř. 4	m	17	158,40	2692,80
460600021	Vodorovné přemístění zeminy do 1 km	m3	0,85	240,00	204,00
460600031	Příplatek za další km	m3	8,5	12,00	102,00
460600061	odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	1,95	120,00	234,00
460600071	Příplatek za další km	t	19,5	6,00	117,00
460620014	Provizorní úprava terénu	m2	8,5	24,00	204,00
460650064	podkladová vrstva ze kameniva drceného do 25cm	m2	2	225,60	451,20
460650135	Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky	m2	2	1800,00	3600,00
3	Demontáže a úpravy stáv. Rozvodů	h	20	400,00	8000,00
4	Vypracování revizní zprávy	h	20	450	9000,00
	Celkem:				45660,35

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: Vybudování podzemních kontejnerů ve městě Hlinsko

Vícepráce

Místo:

Hlinsko

Datum:

24.01.2022

Objednatel:

Město Hlinsko

Projektant:

Zhotovitel:

INSTAV Hlinsko a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
-----	-------	--------------------

Náklady z rozpočtů

199 563,25

SO 01	Kontajnery pro tříděný odpad - VCP nad rámec SOD	123 778,86
V	Vícepráce - nové položky	33 817,84
C		
SO 02	Náhradní Tudor	41 966,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybudování podzemních kontejnerů ve městě Hlinsko

Vícepráce nad rámec SOD

Místo: Hlinsko

Datum: 24.01.2022

Objednatel: Město Hlinsko

Zhotovitel: INSTAV Hlinsko a.s.

Č	Ob	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)
							Celkem
		45	Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby kromě vozovek a železnič. svršku)				46 348,57
51		451311511R00	Podklad pod dlažbu z betonu V4 T0 B 15 do 10 cm		114,78	403,80	46 348,57
		56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				10 076,12
53		564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhut. tl. 20 cm, chod.	m2	50,93	197,86	10 076,12
		59	Dlažby pozemních komunikací a ploch				67 354,17
61		596245041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do MC tl. 5 cm	m2	114,78	279,54	32 085,88
91		59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	2,00	359,38	718,76
92		59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	4,00	359,38	1 437,53
93		592451178	Dlažba 20x10x8 cm přírodní	m2	114,42	289,39	33 112,00
			Celkem bez DPH				123 778,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlinsko podzemní kontejnery
Vícepráce - nové položky nad rámec SOD

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

INSTAV Hlinsko a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							33 817,84
D	HSV		Práce a dodávky HSV				33 817,84
D	1		Zemní práce				482,00
1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěši z betonových dlaždic ručně	m2	5,000	96,40	482,00
VV			20*0,25		5,000		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				21 560,00
4	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	12,600	625,00	7 875,00
5	M	59228408	<i>palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x600mm</i>	kus	115,000	119,00	13 685,00
VV			23*5 'Přepočtené koeficientem množství		115,000		
D	5		Komunikace pozemní				6 551,84
6	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,680	368,00	2 458,24
7	M	59245030	<i>dlažba tvar čtverec betonová reliéfní 200x200x80mm přírodní</i>	m2	6,880	595,00	4 093,60
VV			6,68*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		6,880		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 224,00
3	K	916132113	Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,000	223,00	4 460,00

8	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajků silničních	m	20,000	38,20	764,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybudování podzemních kontejnerů ve městě Hlinsko
Vícepráce - přeložení lampy VO v náhradním místě za Tudor
Místo: Hlinsko

Datum: 24.01.2022

Objednatel: Město Hlinsko
Zhotovitel: INSTAV Hlinsko a.s.

	Popis	M.j.	Množství	J. cena (Kč)	Cena celkem (Kč)
1	Elektromontáže VO				
210010263	Trubka kopoflex 75 pro uložení kabelu	m	0,08	87,48	7,00
210810013	Kabel ul. volně NYY-J 4x10 (1-CYKY-J 4x10)	m	8	164,48	1315,80
210810053	Kabel ul. pevně NYY-J 4x10 (1-CYKY-J 4x10)	m	2	178,40	356,79
210810053	Kabel ul. pevně NYY-J 4x10 (1-CYKY-J 4x10) stávající	m	2	178,40	356,79
210100259	Ukončení kabelu do 5x10	ks	1	141,60	141,60
210102001	Kabelová spojka SVCZC 6-35S	ks	1	1620,96	1620,96
materiál	Stožárová svorkovnice SR721-27/N	ks	1	829,96	829,96
materiál	Pojistka závitová E27 komplet s pojistkou 6A	ks	1	17,04	17,04
210220022	Uzemňovací vodič FeZn pr. 10 mm ul. v zemi	m	8	62,52	500,16
210220002	Uzemňovací vodič FeZn pr. 10 mm ul pevně	m	2	79,32	158,64
210100041	Ukončení drátu FeZn	ks	2	120,00	240,00
210220302	Svorka SK	ks	1	126,60	126,60
210192721	Označení kabelů štítky	ks	2	24,84	49,68
	Celkem:				5721,03
	na podr. materiál	%	3	3482	104,47
	Celkem montáž, nosný a podružný materiál				5825,50
	GPV	%	1	5825	58,25
	CELKEM:				5883,75

2	Zemní práce				
460010022	Vytýčení kabelového vedení	km	0,08	36000,0	2880,00
460030011	Sejmutí drnu	m2	0,00	27,6	0,00
460030173	bourání živých povrchů 15cm	m2	2,00	162,0	324,00
460200304	Kabelová rýha š. 50 hl. 120 cm tř. 4	m	8	158,4	1267,20
460050704	Výkop pro základ stožáru VO tř. 4	ks	1	660,0	660,00
460100021	Pouzdrový základ pro VO-sadový	ks	1	7200,0	7200,00
460421101	Kabelové lože z písku 10cm do š. 65 cm	m	8	40,8	326,40
460490012	Folie výstražná š. 33 cm	m	8	18,0	144,00
460560304	Zához rýhy š. 50 hl. 120 cm zem. tř. 4	m	8	158,4	1267,20
460600021	Vodorovné přemístění zeminy do 1 km	m3	0,4	240,0	96,00
460600031	Příplatek za další km	m3	10	12,0	120,00
460600061	odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	0,86	120,0	103,20
460600071	Příplatek za další km	t	8,6	6,0	51,60
460620014	Provizorní úprava terénu	m2	8	24,0	192,00
460650064	podkladová vrstva ze kameniva drceného do 25cm	m2	2	225,6	451,20
	Celkem:				15082,8
3	Demontáže a úpravy stáv. Rozvodů	h	30	400,0	12000
4	Vypracování revizní zprávy	h	20	450	9000

Celkem bez DPH

41 966,55

ZMĚNOVÝ LIST

Vybudování podzemních kontejnerů ve městě Hlinsko		číslo ZL:
smlouva:	ze dne 26.7.2021	1
objednatel:	Město Hlinsko, IČ: 00270059	
zhotovitel:	Instav Hlinsko a.s., IČ: 25284959	
název ZL: ZL 1		
Nepředvídatelné méně a více práce vzniklé na základě zjištěných skutečností v průběhu realizace díla		
<p>předmět změny: Přesným vytyčením podzemních sítí (vedení VN ČEZ) nelze provést osazení podzemních kontejnerů na místech Růže a Tudor. Nové vytypování míst pro osazení kontejnerů - Ulice Družstevní (u č.p. 1256 a 1283)</p> <p>Z důvodu přemístění kontenerů na jiná místa došlo k méněpracem - přesuny, přeložky kabelů, menší výměry obrubníků atd.</p> <p>Z důvodu přemístění kontenerů na jiná místa došlo k vícepracem - přesun lampy VO, větší výměry dlažeb, nově osazení palisád atd.</p>		

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Na základě požadavku investora a dohody s TDS budou změny provedeny viz předmět změny.

zdůvodnění příčin, event. nepředvídatelnosti změny:

Vzhledem k tomu, že se jedná o příčiny zjištěné během realizace, skutečný stav, zjištěný až při realizaci stavebních prací, nebylo v technických možnostech projektanta toto zahrnout do projektu / výkazu výměr.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Veškeré stavební montážní práce nad rámec díla jsou v úzké návaznosti na všechny ostatní práce na něž zhotovitel stavby poskytuje kompletní záruky, zejména z tohoto důvodu nelze tyto práce provádět samostatně jinými subjekty.

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
			ANO
	cena:	bez DPH -122 947,80 Kč	
		21%DPH -25 819,04 Kč	
		celkem -148 766,84 Kč	
			ANO
			ANO
	cena:	bez DPH 199 563,25 Kč	
		21%DPH 41 908,28 Kč	
		celkem 241 471,53 Kč	

vliv na termín dokončení:

Dokončeno v termínu.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy :

viz přiložený položkový rozpočet víceprací a méněprací

podpis zhotovitele:	[redacted]	Datum	
Instav Hlinsko a.s.			
podpis a vyjádření objednatele:	[redacted]	Datum	
Město Hlinsko			
Město Hlinsko	[redacted]	Datum	